QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt kết quả chỉ định thầu, gói thầu số 2: Thi công xây dựng và lắp

đặt thiết bị công trình: Cấp điện thôn Sín Chải, xã Trung Chải, thị xã Sa Pa

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG LÀO CAI

 Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013 của Quốc hội;

Căn cứ Luật xây dựng ngày 18/6/2014 của Quốc hội;

 Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 27/6/2014 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

 Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ- CP ngày 09 tháng 02 năm 2021 của

Chính phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

 Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ về

quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 39/2021/QĐ-UBND ngày 20/7/2021 của UBND tỉnh Lào

Cai về việc ban hành quy định một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng công

trình và quản lý chất lượng công trình xây dựng trên địa bàn tỉnh Lào Cai;

Căn cứ Quyết định số 1425/QĐ-UBND ngày 13/6/2023 của UBND tỉnh về

việc phê Báo cáo KTKT đầu tư xây dựng công trình: Cấp điện thôn Sín Chải, xã

Trung Chải, thị xã Sa Pa;

Căn cứ Quyết định số 2941/QĐ-UBND ngày 21/11/2023 của UBND tỉnh về

việc phê duyệt điều chỉnh Báo cáo KTKT và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình:

Cấp điện thôn Sín Chải, xã Trung Chải, thị xã Sa Pa;

Căn cứ Quyết định số 2306/QĐ-UBND ngày ngày 22/9/2023 của UBND tỉnh

Lào Cai về điều chỉnh, phân bổ kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-

2025; phân bổ kế hoạch đầu tư công năm 2023 tỉnh Lào Cai;

 Xét đề nghị của Ban quản lý dự án điện nông thôn tại tờ trình số: 04/TTr-

ĐNT ngày 07 tháng 12 năm 2023,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu, gói thầu số 2: Thi công xây dựng và

lắp đặt thiết bị công trình: Cấp điện thôn Sín Chải, xã Trung Chải, thị xã sa Pa
với các nội dung chính như sau:

UBND TỈNH LÀO CAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:       /QĐ-SCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày       tháng 12 năm 2023

2

1. Tên gói thầu:  Gói thầu số 2: Thi công xây dựng và lắp đặt thiết bị.

2. Tên nhà thầu chỉ định thầu: Công ty TNHH Một thành viên xây dựng tổng

hợp Đức Minh; Mã số doanh nghiệp: 5300687618.
3. Giá đề nghị chỉ định thầu đã bao gồm cả thuế VAT: 948.247.000 đồng

(Bằng chữ: Chín trăm bốn mươi tám triệu, hai trăm bốn mươi bảy nghìn đồng).
Theo Quyết định số 2941/QĐ-UBND ngày 21/11/2023 của UBND tỉnh về việc phê
duyệt điều chỉnh Báo cáo KTKT và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Cấp

điện thôn Sín Chải, xã Trung Chải, thị xã Sa Pa.

4. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

 5.Thời gian thực hiện hợp đồng: 150 ngày (kể từ ngày ký hợp đồng).

6. Nguồn vốn: Nguồn thu tiền sử dụng đất ngân sách tỉnh.

Điều 2. Ban quản lý dự án điện nông thôn Sở Công Thương căn cứ vào

Quyết định tổ chức triển khai thực hiện theo đúng quy định về quản lý đầu tư,

xây dựng hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Chánh thanh tra, Trưởng phòng chuyên môn

thuộc Sở Công Thương, Ban quản lý dự án điện nông thôn Sở Công Thương;

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và Nhà thầu có tên tại Điều 1 phối hợp

triển khai thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu VT,ĐNT. DPV

GIÁM ĐỐC

Hoàng Chí Hiền

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-11T15:41:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Chí Hiền<hchien-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-11T15:50:57+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Công thương<contact-sct@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-11T15:51:01+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Công thương<contact-sct@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-11T15:51:06+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Công thương<contact-sct@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!